
  R23/16 
 

 

1/45 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 23. zasedání dne 28.11.2016 

 
 
 

1 Zdravotnictví - dotace MF ČR na úhradu nákladů spojených s odstraněním 
nepoužitelných léčiv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0912/R23/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0187/2016, dle přílohy č. 1014-16-P01. 

 
 

2 Zdravotnictví - změna č. 3 plánu oprav u Uherskohradišťské nemocnice a. s., 
a změna č. 4 plánu oprav u Kroměřížské nemocnice a. s., na pronajatém 
majetku Zlínského kraje, dotace MF ČR - mimořádná událost ve Vrběticích 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0913/R23/16 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pro rok 2016 
pronajatého: 
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 1016-16-P04; 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 1016-16-P05; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr č. 1280/170/11/16 na akci: Uherskohradišťské nemocnice a. s. – 
Oprava a výměna rozvodů vody a kanalizace v budovách č. 9, č. 12, a č. 14, dle 
přílohy č. 1016-16-P08; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0186/2016, dle přílohy č. 1016-16-P11. 

 
 

3 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - dodatek č. 17 
ke zřizovací listině 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0914/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 17 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo 
nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 62182137, dle přílohy č. 1015-16-P01. 

 



  R23/16 
 

 

2/45 

 

4 Odměny a náhrada výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0915/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
Zlínského kraje s účinností od 19.12.2016, dle přílohy č. 1008-16-P01; 
2. stanovit náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným 
členům Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru, paušální částkou ve výši 170 Kč/ hodina na rok 2017. 

 
 

5 Příspěvkové organizace - platový výměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0916/R23/16 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.12.2016 plat ředitelce Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, 
příspěvkové organizace, IČ 70947422, dle přílohy č. 1010-16-P01. 

 
 

6 Dotace na rok 2017 - ORJ 20 - podpora složek IZS 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0917/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí: 
a) účelových neinvestičních dotací z Rozpočtu Zlínského kraje: 
1. ve výši 100.000 Kč ČR - Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ 
70887306, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, na cvičení složek IZS Zlínského 
kraje, údržbu zásahových oděvů a plnění tlakových lahví pro JSDHO v roce 2017 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 1006-16-P01, 
2. ve výši 200.000 Kč Horské službě ČR, o. p. s., IČ 27467759, se sídlem Špindlerův 
Mlýn č. 260, 543 51 Špindlerův Mlýn, na záchrannou činnost a poskytování první 
pomoci pro stanice ve Zlínském kraji - Kohútka, Soláň a Pustevny v roce 2017 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 1006-16-P02, 
  
b) neinvestičních účelových dotací na činnost a realizaci akcí v roce 2017 z Fondu 
Zlínského kraje: 
1. ve výši 525.000 Kč, Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení 
hasičů Kroměříž, IČ 63414333, se sídlem Hanácké náměstí 463, 767 01 Kroměříž a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy v příloze č. 1006-16-P03, 
2. ve výši 432.000 Kč, Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení 
hasičů Uherské Hradiště, IČ 65325591, se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště a uzavření veřejnoprávní smlouvy v příloze č. 1006-16-P04, 
3. ve výši 490.000 Kč, Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení 
hasičů Vsetín, IČ 63701456, se sídlem Svárov 1082, 755 01 Vsetín a zavření 
veřejnoprávní smlouvy v příloze č. 1006-16-P05, 
 
 



  R23/16 
 

 

3/45 

4. ve výši 553.000 Kč, Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení 
hasičů Zlín, IČ 65792025, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy v příloze č. 1006-16-P06. 

 
 

7 Plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0918/R23/16 s c h v a l u j e  

 plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2017, dle přílohy č. 1009-16-P01. 

 
 

8 Řídící jednotka EIB 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0919/R23/16 o d v o l á v á  

 Ing. Jaroslava Drozda z funkce předsedy Řídící jednotky "Projektu infrastruktury ve 
Zlínském kraji"; 

 j m e n u j e  

 Ing. Jiřího Sukopa, statutárního náměstka hejtmana, předsedou Řídící jednotky 
"Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji" s účinností od 29.11.2016 a Ing. Pavla 
Botka, pana Josefa Zichu a pana Jana Pijáčka členy Řídící jednotky "Projektu 
infrastruktury ve Zlínském kraji" s účinností od 29.11.2016. 

 
 

9 Rozpočet Zlínského kraje na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0920/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2017, dle přílohy č. 
1047-16-P01; 
  
2. svěřit v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
a) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení účelově přijatých 
příspěvků, dotací a návratných finančních výpomocí a zapojení či snížení odvodů 
organizacím s přímým vztahem, 
  
b) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu za předpokladu, že v daném rozpočtovém 
opatření nebude změna závazného ukazatele vyšší jak 5 mil. Kč, 
  
 



  R23/16 
 

 

4/45 

c) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření za 
uplynulý rok s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku, 
  
d) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za uplynulý rok, vzniklého z důvodu rozpočtem krytých, ale 
neproplacených závazků kraje předchozího roku, včetně zapojení výdajů v 
souvislosti s prominutím odvodů a penále vyměřených v předchozím roce a 
nedočerpaných výdajů na úhradu likvidaci havárií, 
  
e) provádění rozpočtových opatření s vázáním prostředků rozpočtu na straně výdajů 
proti neplnění rozpočtovaných příjmů, 
  
f) provádění rozpočtových opatření na zapojení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského 
kraje v souvislosti s platbou daně z příjmů právnických osob placenou Zlínským 
krajem, 
  
g) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu a), b), c), 
d), e), f), i), j) a l), 
  
h) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných příspěvkových 
organizací se závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje, 
  
i) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou úhrady finanční částky na 
základě rozhodnutí finančního úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky ve lhůtě 
stanovené v rozhodnutí má za následek finanční plnění (vyměření dalšího penále z 
prodlení) nebo škodu, 
  
j) provádění rozpočtových opatření v souvislosti s realizací projektů 
spolufinancovaných z prostředků EU, Programu švýcarsko-české spolupráce a 
Finančních mechanismů EHP, 
  
k) provádění rozpočtových opatření v souvislosti se zapojením vratek 
nevyčerpaných transferů v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem, 
l) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení příjmů a výdajů za 
porušení rozpočtové kázně a poplatky za vodu; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického vyvěsit návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 
2017 na úřední desku. 

 
 

10 Úprava rozpočtu 2016 a přesuny do rozpočtu 2017 - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0921/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0048/2016, dle 
přílohy č. 1050-15-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

5/45 

 

11 Úprava č. 2 rozpočtového výhledu ZK na období 2017-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0922/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Úpravu č. 2 rozpočtového výhledu Zlínského 
kraje na roky 2017-2020, dle přílohy č. 1049-16-P01. 

 
 

12 Banky - podpisové vzory pro období 2016-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0923/R23/16 s c h v a l u j e  

 pana Jiřího Čunka, Ing. Jiřího Sukopa, Ing. Pavla Botka, Ing. Vladimíra Kutého, Mgr. 
Ing. Zdeňka Vašátka, Ing. Leonu Kočařovou, paní Alenu Martínkovou, Ing. Tomáše 
Vybírala, coby osoby oprávněné podepisovat dokumenty v platebním styku s 
bankami:  
  
- Česká národní banka 
- Česká spořitelna, a.s. Praha 
- PPF banka, a.s. Praha 
- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Praha, pobočka Zlín 
- ČSOB a.s Praha, pobočka Zlín 
- ČSOB a.s. Praha (správa a úschova CP) 
- Evropská investiční banka, Lucemburk.  
  
s účinností nejdříve od 28.11.2016 

 
 

13 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0924/R23/16 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 740/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Míškovice, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1294-805a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 2684/39, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Rusava, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1126-136/2016, 
 



  R23/16 
 

 

6/45 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN včetně přípojkové skříně, vše na v pozemku p. č. 1887, ostatní plocha/silnice, v 
k. ú. Velké Těšany, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 
224-183b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN včetně přípojkové 
skříně, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.300 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1073/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Těšánky, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 147-186b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 2297/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Stříbrnice u Uherského 
Hradiště, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 492-
876a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 680, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Juřinka, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 351-297/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, se všemi 
s tím spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.000 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, PSČ 
401 17, Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- zřízení a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodu v pozemcích p. č. 
6469/1, p. č. 7193/1, p. č. 7193/17, vše ostatní plocha, v k. ú. Uherský Brod, v 
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm vedení 
plynárenského zařízení + DPH, minimálně však 2.000 Kč + DPH; 
  
 



  R23/16 
 

 

7/45 

8. zřízení služebnosti pro oprávněného město Vsetín, se sídlem Svárov 1080, PSČ 
755 01 Vsetín, IČ 00304450, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování dešťové kanalizace včetně šachty v pozemku p. č. 
14781/4, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 7262-61d/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou dešťové kanalizace včetně šachty, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.200 + DPH; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 
1438/1, p. č. 510/1, vše ostatní plocha/silnice, v k. ú. Skaštice, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 500-82/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
10. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. č. 
15538/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Huslenky, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 100 + DPH; 
  
11. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 
1005/1, p. č. 1006, vše ostatní plocha/silnice, v k. ú. Fryšták, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1041-87/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
12. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 
2353/1, p. č. 4774/2, vše ostatní plocha, v k. ú. Suchá Loz, v rozsahu stanoveném 
následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- umístění a provozování účastnického rozvaděče MIS1 na na objektu, který bude 
součástí pozemků následně oddělených geometrickým plánem z pozemků p. č. 
4774/2, p. č. 4774/3, vše k. ú. Suchá Loz, v rozsahu, dle přílohy č. 1044-16-P06, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě a 
účastnického rozvaděče MIS1, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm vedení 
komunikační sítě + DPH a 1.500 Kč/1 ks účastnického rozvaděče + DPH, minimálně 
však 5.100 Kč + DPH; 
  
13. zřízení služebnosti pro oprávněného město Uherský Brod, se sídlem 
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
 
 



  R23/16 
 

 

8/45 

- umístění a provozování kabelového vedení světelné signalizace a kabelového 
vedení veřejného osvětlení v pozemku p. č. 1751/306, ostatní plocha/silnice, v k. ú. 
Uherský Brod, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 5063-
38a/2016 (břemeno B), 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou kabelového vedení světelné signalizace a kabelového vedení 
veřejného osvětlení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 800 + DPH; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 08.08.2011, č. 0565/R15/11, část schvaluje, 
bod č. 3; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
  
I. schválit: 
  
1. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Lesů 
České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 
500 08, Hradec Králové, IČ 42196451, strpět: 
- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 50736-3 jako součást silnice č. 
III/50736 v rámci stavby „Silnice III/50736: Brumov – Návojná, etapa I.“ na 
pozemcích p. č. 1988/10, p. č. 1988/11, p. č. 1988/12, p. č. 1989/3, p. č. 1992/78, 
vše v k. ú. Návojná, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 352-
20091/2015, 
- umístění a provozování vyústění dešťové kanalizace jako součást silnice č. 
III/50736 na pozemku p. č. 1987/3, v k. ú. Návojná, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 350-20091/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, kontrolou a údržbou mostu č. 50736-3 a vyústění dešťové kanalizace jako 
součástí silnice č. III/50736, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 7.000 Kč + DPH; 
  
2. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti obce Počenice-Tetětice, se sídlem Počenice 74, PSČ 768 33 Morkovice-
Slížany, IČ 00287601, strpět: 
- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 428-010 jako součást silnice č. II/428 
v rámci stavby "Silnice II/428: Počenice, most ev. č. 428-010" na pozemcích p. č. 
174/1, p. č. 445/1, p. č. 541/5, p. č. 1003/53, p. č. 1003/55, p. č. 1003/57, vše v k. ú. 
Počenice, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 353-7181/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této silnice, na dobu existence stavby; 
  
3. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, 
strpět: 
- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 428-010 jako součást silnice č. II/428 
včetně opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu v rámci stavby „Silnice 
II/428: Počenice, most ev. č. 428-010“, vše na pozemku p. č. 1003/52, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 353-7181/2016, a na pozemku 
p. č. 1003/79, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku, vše v k. ú. Počenice, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické 
či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, 
údržbou a demontáží mostu ev. č. 428-010 včetně opevnění koryta toku pod mostem 
a v okolí mostu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 20.500 Kč + DPH; 



  R23/16 
 

 

9/45 

  
4. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Správy 
železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 Praha 1 - 
Nové Město, IČ 70994234, strpět: 
- umístění a provozování stavby silnice II/432 v rámci stavby „Silnice II/432: Kroměříž 
- Zdounky - Koryčany - Jestřabice“ na pozemku p. č. 1080, v k. ú. Skržice, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 97-56d/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této silnice, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, 
strpět: 
- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 432-012 jako součást silnice č. II/432 
včetně opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu v rámci stavby "Silnice 
II/432: Kroměříž - Zdounky - Koryčany - Jestřabice“, vše na pozemku p. č. 1025/33, 
v k. ú. Skržice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 97-
56c/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické 
či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, 
údržbou a demontáží mostu ev. č. 432-012 včetně opevnění koryta toku pod mostem 
a v okolí mostu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 17.490 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti ***, strpět: 
- umístění stavby silnice II/150 na pozemku 1169/16, v k. ú. Osíčko, v rozsahu 
trvalého záboru celého pozemku, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této silnice, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 225 Kč; 
  
7. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, 
strpět: 
- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 4349-2 jako součást silnice č. III/4349 
včetně opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu v rámci stavby "Silnice 
III/4349 Záříčí, most ev. č. 4349-2“, vše na pozemcích p. č. 752, p. č. 803/2, p. č. 
803/1, v k. ú. Záříčí, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 
437-8151/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické 
či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, 
údržbou a demontáží mostu ev. č. 4349-2 včetně opevnění koryta toku pod mostem 
a v okolí mostu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.478 Kč + DPH; 
  
8. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, 
strpět: 
- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 489-006 jako součást silnice č. II/489 
včetně opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu v rámci stavby "Silnice 
II/489: Kašava, most ev. č. 489-006“, vše na pozemku p. č. 1911/1, v k. ú. Kašava, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 890-192/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické 
či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, 
údržbou a demontáží mostu ev. č. 489-006 včetně opevnění koryta toku pod mostem 
a v okolí mostu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 43.600 Kč + DPH; 
  
 



  R23/16 
 

 

10/45 

9. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti statutárního města Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 
00283924, strpět: 
- umístění stavby silnice III/49016 včetně jejích součástí a příslušenství na pozemku 
p. č. 3565/83, v k. ú. Zlín, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou této silnice, 
na dobu existence stavby;  
II. předat nemovité věci (zřizované služebnosti): 
- uvedené v části I. v bodě 1. až 9. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 
70934860, a to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, IČ 
00839281, a to: 
části nábytkového souboru Interiéru ložnic a heren III+IV oddělení, inv. č. 
7615000032, rok pořízení 1993, poř. cena je 133.501 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
formou fyzické likvidace, 
jedná se o tyto položky k vyřazení: 
- zásuvková skříň 60/60 9ks 2.720 Kč/ks 24.480 Kč 
- skříň otvírací 60/120 3 ks 3.900 Kč/ks 11.700 Kč 
- skříň otvírací 60/60 3 ks 2.400 Kč/ks 7.200 Kč 
Celkem 43.380 Kč; 
  
2. s pronájmem pozemku p. č. 2708/7, o výměře 67 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, společnosti BV Auto Zlín s. r. o., se sídlem ul. 
4. května 806, PSČ 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 60715995, za podmínek 
uvedených v nájemní smlouvě č. 26/03/15 ze dne 14.12.2015 dle přílohy č. 1044-
16-P05, ve znění Dodatku č. 1 uvedeného v příloze č. 1044-16-P03. 

 
 

14 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0925/R23/16 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 4813/2, vodní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4813/3, vodní plocha, o výměře 343 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 4813 geometrickým plánem č. 610-
1046/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zděchov; 
  
2. pozemku 
- p. č. 6096/14, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 282 pro obec a k. ú. Halenkov; 
  
3 pozemku 
- p. č. 1502/106, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 



  R23/16 
 

 

11/45 

odděleného z původního pozemku p. č. 1502/1 geometrickým plánem č. 1719-
20598/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Kudlov; 
  
4. pozemku 
- p. č. 2864/2, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 774 pro obec a k. ú. Komňa; 
  
5. pozemku 
- p. č. 3741, zahrada, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 10256 pro obec a k. ú. Vsetín; 
  
6. pozemků: 
- p. č. 1986/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/19, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/27, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/33, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/36, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/48, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/54, ostatní plocha, 
- p. č. 1986/55, ostatní plocha, 
- p. č. 1992/80, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 445 pro obec a k. ú. Návojná; 
  
7. pozemku: 
- p. č. 3305/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 8208 pro obec a k. ú. Otrokovice. 

 
 

15 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0926/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem 
spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 3569/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3572/23, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Ostrožské 
Předměstí, do vlastnictví města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský 
Ostroh, IČ 00291480; 
  
2. pozemků 
- p. č. 3792/2, ostatní plocha, o výměře 77 m2,  
- p. č. 3792/3, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 



  R23/16 
 

 

12/45 

oddělených z původního pozemku p. č. 3792 geometrickým plánem č. 1096-
149/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí, do vlastnictví obce Dolní Němčí, 
Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904; 
  
3. pozemků 
- p. č. 5343/17, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/18, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/19, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/20, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/21, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/22, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/23, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/25, ostatní plocha,  
- p. č. 5343/28, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1159 pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví města 
Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
  
4. pozemků 
- p. č. 5375/144, ostatní plocha, o výměře 3 m2,  
- p. č. 5375/145, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 5375/146, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 5375/4 geometrickým plánem č. 1656-
160/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 
952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
  
5. pozemku 
- p. č. 5353/74, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 5353/3 geometrickým plánem č. 1651-
153/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 
952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
  
6. pozemků 
- p. č. 5390/5, ostatní plocha, o výměře 11 m2, odděleného z p. č. 5390/1, 
- p. č. 5390/6, ostatní plocha, o výměře 15 m2, odděleného z p. č. 5390/1, 
- p. č. 5390/7, ostatní plocha, o výměře 6 m2, odděleného z p. č. 5390/1, 
- p. č. 5390/8, ostatní plocha, o výměře 17 m2, odděleného z p. č. 5390/1, 
- p. č. 5394/18, ostatní plocha, o výměře 77 m2, odděleného z p. č. 5390/1 a p. č. 
5394/2, 
geometrickým plánem č. 1647-348/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do 
vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
  
7. stavby části úseku silničního tělesa silnice III/05418 v uzlovém úseku "Javořina" 
v délce 5,505 km, ve staničení 2,820 - 8,325 km (za křižovatkou se silnicí do 
Vápenek po konec silnice III/05418), umístěné na pozemcích p. č. 6525 a p. č. 
6275/10 v k. ú. Strání, do vlastnictví ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451, s tím, že 
obdarovaný po jejím nabytí do svého vlastnictví provede její celkovou rekonstrukci, 
zachová její volnou přístupnost pro veřejnost, a to zejména pro turistické, cyklistické 
účely a běžecké lyžování a nepřevede ji třetí osobě po dobu 15 let od jejího nabytí; 
  
8. pozemků 
- p. č. 2372/30, ostatní plocha o výměře 119 m2, 
- p. č. 2372/31, ostatní plocha o výměře 68 m2, 
 



  R23/16 
 

 

13/45 

oddělených z původního pozemku p. č. 2372/1 geometrickým plánem č. 1258-
52/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Všemina, do vlastnictví obce Všemina, Všemina 
162, 763 15 Slušovice, IČ 00544507; 
  
9. pozemků 
- p. č. 627, ostatní plocha, 
- p. č. 850, ostatní plocha, 
- p. č. 1004/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1004/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1004/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1005/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1005/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1005/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1005/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1005/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1005/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1740 pro obec a k. ú. Fryšták, do vlastnictví města 
Fryšták, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 00283916; 
  
10. pozemků 
- p. č. 1012/2, ostatní plocha, o výměře 51 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 1012, 
- p. č. 1054/2, ostatní plocha, o výměře 322 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1054, 
- p. č. 1054/3, ostatní plocha, o výměře 43 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 1054, 
- p. č. 2026/2, ostatní plocha, o výměře 185 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2026, 
- p. č. 2026/3, ostatní plocha, o výměře 16 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2026, 
- p. č. 2026/4, ostatní plocha, o výměře 9 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2026, 
- p. č. 2026/5, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2026, 
- p. č. 2153/2, ostatní plocha, o výměře 223 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2153, 
- p. č. 2153/3, ostatní plocha, o výměře 518 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2153, 
- p. č. 2215/2, ostatní plocha, o výměře 60 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2215, 
geometrickým plánem č. 161-216/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lutopecny a k. ú. Měrůtky, 
do vlastnictví obce Lutopecny, Lutopecny 1, 767 01 Lutopecny, IČ 00287474;  
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 
nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 15529/33, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí, do spoluvlastnictví *** 
(spoluvlastnický podíl id. 1/2) a *** (spoluvlastnický podíl id. 1/2) za kupní cenu ve 
výši 1.440 Kč; 
  
2. pozemku 
- p. č. 418, ostatní plocha,  



  R23/16 
 

 

14/45 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 348 pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Počenice, do vlastnictví 
obce Počenice-Tetětice, se sídlem Počenice 74, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 
00287601, za kupní cenu ve výši 3.100 Kč; 
  
3. pozemků 
- p. č. 5762/131, ostatní plocha, 
- p. č. 6417/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města 
Uherský Brod, se sídlem Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, IČ 00291463, 
za kupní cenu ve výši 5.900 Kč; 
  
4. pozemku 
- p. č. 6959, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 4084 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště, do vlastnictví ZEAS Nedakonice, a. s., se sídlem Nedakonice 152, 687 38 
Nedakonice, IČ 25308254, za kupní cenu ve výši 61.064 Kč. 

 
 

16 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0927/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit 
nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
- p. č. 1535/41, ostatní plocha, 
- p. č. 1535/42, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- p. č. 4578/7, ostatní plocha,  
- p. č. 4578/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4578/9 , ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lukov a k. ú. Lukov u Zlína: 
- p. č. 1475/30, ostatní plocha, 
- p. č. 1475/32 ostatní plocha, 
- p. č. 1475/38 , ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  



  R23/16 
 

 

15/45 

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Fryšták: 
- p. č. 755/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1004/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1015/33, ostatní plocha, 
- p. č. 1016/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1017/21, ostatní plocha, 
- p. č. 1019/69, ostatní plocha, 
- p. č. 1019/70, ostatní plocha, 
- p. č. 1019/71, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001, od města Fryšták, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 
00283916; 
  
5. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1503-27/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Mladcová: 
- p. č. 286/132, ostatní plocha, o výměře 178 m², odděleného z p. č. 286/48, 
od ***  
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 4540, ostatní plocha, 
- p. č. 4554/3, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1812, od města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský 
Ostroh, IČ 00291480; 
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice: 
- p. č. 5161/57, ostatní plocha, 
- p. č. 5343/24, ostatní plocha, 
- p. č. 5399/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5503/35, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001, od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 
00290807; 
  
8. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1647-348/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice: 
- p. č. 5436/49, ostatní plocha, o výměře 24 m2, odděleného z p. č. 5436/1, 
- p. č. 5438/19, ostatní plocha, o výměře 148 m2, odděleného z p. č. 5438/10, 
- p. č. 5438/20, ostatní plocha, o výměře 30 m2, odděleného z p. č. 5438/10, 
od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Přečkovice: 
- p. č. 1324/25, ostatní plocha, 
- p. č. 1324/38, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001, od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 
00290807; 
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5427/33, ostatní plocha,  
- p. č. 5460/27, ostatní plocha,  
- p. č. 5460/36, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60001, od ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4, IČ 62933591; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 



  R23/16 
 

 

16/45 

- p. č. 8412/1, ostatní plocha,  
- p. č. 8412/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č 60001, od ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4, IČ 62933591; 
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Troubky-Zdislavice a k. ú. Troubky: 
- p. č. 2194/18, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sulimov: 
- p. č. 605/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
- p. č. 511/11, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 
- p. č. 5310/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Oznice: 
- p. č. 1314/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Jasenice u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 2118/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Staré Město: 
- p. č. 1304/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Malá Bystřice: 
- p. č. 2422, ostatní plocha,  
- p. č. 2431, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Babice u Kelče: 
- p. č. 608/1, ostatní plocha,  
- p. č. 618/4, ostatní plocha,  
- p. č. 619/4, ostatní plocha,  



  R23/16 
 

 

17/45 

- p. č. 621/9, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lačnov: 
- p. č. 3459/1, ostatní plocha,  
- p. č. 3459/2, ostatní plocha,  
- p. č. 3467/1, ostatní plocha,  
- p. č. 3467/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Horní Lideč: 
- p. č. 2367/5, ostatní plocha,  
- p. č. 2368/3, ostatní plocha,  
- p. č. 2369/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kunovice: 
- p. č. 1939/26, ostatní plocha, 
- p. č. 2005/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Počenice-Tetěnice a k. ú. Počenice: 
- p. č. 967/84, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 10002, od ČR – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00, Praha 3, IČ 01312774; 
  
25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1120/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1120/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1120/14, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60001, od ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4, IČ 62933591; 
  
26. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 161-216/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Lutopecny a k. ú. Měrůtky: 
- p. č. 2007/2, ostatní plocha, o výměře 15 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2007, 
- p. č. 2017/3, ostatní plocha, o výměře 20 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2017/2, 
- p. č. 2018/3, ostatní plocha, o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 2018/2, 
od obce Lutopecny, Lutopecny 1, 76701 Lutopecny, IČ 00287474; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná 
nad Vláří: 



  R23/16 
 

 

18/45 

a) 
- p. č. 5295/76, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 637, od manželů *** za cenu ve výši 1.150 Kč;   
b) 
- p. č. 5295/77, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2516, od *** za cenu ve výši 500 Kč;  
c) 
- p. č. 5295/78, ostatní plocha, 
- p. č. 5295/79, ostatní plocha, 
- p. č. 5295/81, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1301, od *** za cenu ve výši 1.550 Kč;  
d) 
- p. č. 5295/49, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/53, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/54, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/55, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/56, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/57, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 96, od ***, za cenu ve výši 4.370 Kč;  
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves: 
- p. č. 1628/2, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1706, od *** za cenu ve výši 3.515 Kč;  
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lukoveček: 
- p. č. 836/37, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 586, od *** za cenu ve výši 1.809 Kč; 
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5427/7, ostatní plocha, 
- p. č. 5427/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5427/11, ostatní plocha, 
- p. č. 5427/79, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 269, od ***za cenu ve výši 12.950 Kč;  
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pitín: 
a) 
- p. č. 5441/142, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/143, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 7, od *** za cenu ve výši 5.000 Kč;  
b) 
- p. č. 5441/36, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 203, od *** za cenu ve výši 29.400 Kč;  
c) 
- p. č. 5441/62, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1070, od ***, za cenu ve výši 10.000 Kč; 
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice: 
- p. č. 5353/41, ostatní plocha, 
- p. č. 5353/42, ostatní plocha, 
- p. č. 5353/59, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 887, od*** za cenu ve výši 21.200 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice: 



  R23/16 
 

 

19/45 

- p. č. 5466/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/13, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/14, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 626, od *** za cenu ve výši 4.800 Kč;  
  
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedakonice: 
- p. č. 1975/41, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1263, od ***za cenu ve výši 16.800 Kč;  
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezdec a k. ú. Újezdec u Osvětiman: 
- p. č. 2007/34, ostatní plocha, 
- p. č. 2007/37, ostatní plocha, 
- p. č. 2550/39, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 45, od společnosti LUKROM plus s. r. o., se sídlem Lípa 81, 763 
11 Lípa, IČ 25329979, za cenu ve výši 4.450 Kč;  
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Medlovice a k. ú. Medlovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1448/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1448/87, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 318, od společnosti LUKROM plus s. r. o., se sídlem Lípa 81, 
763 11 Lípa, IČ 25329979, za cenu ve výši 3.300 Kč;  
  
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany: 
- p. č. 3257/37, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1070, od společnosti LUKROM plus s. r. o., se sídlem Lípa 81, 
763 11 Lípa, IČ 25329979, za cenu ve výši 3.500 Kč; 
  
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh: 
- p. č. 810/10, ostatní plocha, 
- p. č. 810/11, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 743, od ***za cenu ve výši 18.000 Kč;  
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Tučapy: 
- p. č. 839/19, ostatní plocha, 
- p. č. 839/21, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1421, od manželů *** za cenu ve výši 15.600 Kč;  
  
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
- p. č. 3418, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 425, od *** za cenu ve výši 4.050 Kč;  
  
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice: 
- p. č. 1519/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2435, od *** za cenu ve výši 400 Kč;  
  
16. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1350-214/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Přílepy a k. ú. Přílepy u Holešova: 
- p. č. 388/8, ostatní plocha, o výměře 6 m2, odděleného z pozemku p. č. 388/2, 
- p. č. 388/7, ostatní plocha, o výměře 12 m2, odděleného z pozemku p. č. 388/3, 
- p. č. 626/6, ostatní plocha, o výměře 313 m2, odděleného z pozemku p. č. 626/1, 



  R23/16 
 

 

20/45 

- p. č. 626/7, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z pozemku p. č. 626/3, 
- p. č. 626/8, ostatní plocha, o výměře 237 m2, odděleného z pozemku p. č. 626/4, 
od *** za cenu ve výši 28.450 Kč;  
  
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podhradní Lhota: 
- p. č. 1158/77, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 242, od *** za cenu ve výši 5.400 Kč; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Troubky-Zdislavice a k. ú. Troubky: 
- p. č. 2221/6, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 558, od *** za cenu ve výši 3.250 Kč; 
  
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice: 
- p. č. 1502/49, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 995, od *** za cenu ve výši 3.750 Kč; 
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 827/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 174, od *** za cenu ve výši 2.300 Kč; 
  
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov 
u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1044/73, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3003, od Moravského rybářského svazu, z.s. pobočný spolek 
Bystřice pod Hostýnem, se sídlem se sídlem Chmelín 139, 751 14 Dřevohostice, IČ 
60382813, za cenu ve výši 7.150 Kč; 
  
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lačnov: 
a) 
- p. č. 103/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 372, od *** za cenu ve výši 750 Kč;  
b) 
- p. č. 130/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 949, od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
c) 
- p. č. 148/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 164, od *** za cenu ve výši 1.000 Kč;  
d) 
- p. č. 168/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 798, od *** za cenu ve výši 100 Kč;  
e) 
- p. č. 3567, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 18, od *** za cenu ve výši 900 Kč;  
f) 
- p. č. 235/5, ostatní plocha,  
- p. č. 3457/92, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 158, od *** za cenu ve výši 1.600 Kč;  
  
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko: 
- p. č. 1169/30, ostatní plocha,  
- p. č. 1169/31, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 67, od *** za cenu ve výši 2.050 Kč; 
  



  R23/16 
 

 

21/45 

24. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 601-7581/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u Valašského Meziříčí:  
- p. č. 873/3, ostatní plocha, o výměře 349 m2, odděleného z pozemku p. č. 873/1,  
- p. č. 876/3, ostatní plocha, o výměře 6 m2, odděleného z pozemku p. č. 876/2,  
- p. č. 876/4, ostatní plocha, o výměře 9 m2, odděleného z pozemku p. č. 876/2,  
- p. č. 877/4, ostatní plocha, o výměře 227 m2, odděleného z pozemku p. č. 877/2,   
- p. č. 877/5, ostatní plocha, o výměře 98 m2, odděleného z pozemku p. č. 877/2,  
od *** za cenu ve výši 124.020 Kč; 
  
  
C. smlouvu o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě v rozsahu a dle 
podmínek uvedených v přílohách č. 1045-16-P03 až č. 1045-16-P09; 
  
  
D. dědictvím pozemků: 
- p. č. 1039/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1064/624, orná půda, 
- p. č. 1064/650, orná půda, 
- p. č. 1143/126, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 671 pro obec a k. ú. Huštěnovice po *** 
  
II. schválit 
majetkoprávní vypořádání mezi městem Vsetín, sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, 
IČ 00304450, a Zlínským krajem: 
a) 
- zrušení předkupního práva s věcně právními účinky zřízeného ve prospěch města 
Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450, váznoucího na stavbě 
č. p. 809 situované na pozemku p. č. 2933 (stavba není součástí pozemku) v obci a 
k. ú. Vsetín ve vlastnictví Zlínského kraje, spočívajícího v závazku vlastníka stavby 
č. p. 809 nabídnout stavbu č. p. 809 ke koupi městu Vsetín za cenu ve výši 1 Kč, za 
předpokladu, že by vlastník stavby č. p. 809 chtěl tuto stavbu zcizit. 
b) 
- bezúplatný převod pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým 
plánem č. 7182-7/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví Zlínského 
kraje, a to včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
- p. č. 2933/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1017 m2, odděleného z 
pozemku z p. č. 2933 
- p. č. 2936/2, ostatní plocha, o výměře 42 m2, odděleného z pozemku p. č. 2936, 
- p. č. 2936/3, ostatní plocha, o výměře 14 m2, odděleného z pozemku p. č. 2936, 
od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450, 
c) 
- zřízení předkupního práva s věcně právními účinky ve prospěch města Vsetín se 
sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450, k pozemkům p. č. 2933/1, p. č. 
2936/2 a p. č. 2936/3, odděleným z původních pozemků geometrickým plánem č. 
7182-7/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín, spočívajícího v závazku Zlínského 
kraje nabídnout městu Vsetín pozemky, pokud by je Zlínský kraj chtěl zcizit, a to za 
kupní cenu ve výši 1 Kč za každý jednotlivý pozemek, s tím, že tato cena bude 
navýšena o hodnotu neodepsané části investic na každém jednotlivém pozemku 
realizovaných v době vlastnictví Zlínským krajem; 
  
  
III. pověřit 
příspěvkovou organizace Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 00092096, jednat jako účastník dodatečného dědického řízení 
č.j. 21D 1283/2016 o nabytí dědictví do vlastnictví Zlínského kraje, jako zřizovatele, 
po paní ***, a to nemovitých věcí - pozemků: 



  R23/16 
 

 

22/45 

- p. č. 1039/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1064/624, orná půda, 
- p. č. 1064/650, orná půda, 
- p. č. 1143/126, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 671 pro obec a k. ú. Huštěnovice. 
  
  
IV. předat nemovité věci: 
- uvedené v bodech A. a B. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 
Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v bodě D. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální 
služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské 
Hradiště, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v části II. b) a c) tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, IČ 00843351, a to ke dni jejich 
nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
  
  
V. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0686/Z21/16 ze dne 20.04.2016 – bod A. 15; 
  
  
VI. vzít na vědomí 
  
1. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště, č. j. SPU 473501/2015 ze dne 25.11.2015, 
v právní moci dne 10.12.2015 o výměně nebo přechodu vlastnických práv v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k. ú. Dolní Němčí, dle přílohy č. 1045-16-P11; 
  
2. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž, č. j. SPU 045445/2016/Ho ze dne 29.04.2016, v 
právní moci dne 19.05.2016 o výměně nebo přechodu vlastnických práv v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k. ú. Žopy, dle přílohy č. 1045-16-P12; 
  
3. rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště, č. j. SPU 190397/2016 ze dne 22.07.2016, 
v právní moci dne 09.08.2016 o výměně nebo přechodu vlastnických práv v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k. ú. Nedachlebice, dle přílohy č. 1045-16-P13; 
  
4. předání nemovitých věcí nabytých na základě rozhodnutí specifikovaných v bodě 
1. - 3. této části usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, 
a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

17 Sociální služby - změna závazného objemu prostředků na platy včetně 
ostatních osobních nákladů, účelový příspěvek na provoz na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0928/R23/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazného objemu prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů 
příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 0996-
16-P01; 



  R23/16 
 

 

23/45 

2. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 381.400 Kč příspěvkové 
organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 0996-16-P02. 

 
 

18 Kultura - změna fondu investic na rok 2016, změna příspěvku na provoz a 
změna závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů 
p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0929/R23/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Muzeum 
regionu Valašsko, IČ 00098574, na rok 2016, dle přílohy č. 1030-16-P02; 
2. změnu příspěvku na provoz na rok 2016 u příspěvkových organizací, dle přílohy 
č. 1030-16-P05; 
3. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů na 
rok 2016 Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 
00089982, dle přílohy č. 1030-16-P06. 

 
 

19 Doprava - změna č. 13 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0930/R23/16 s c h v a l u j e  

 změnu č. 13 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle příloh č. 1001-16-P01a až č. 
1001-16-P01j. 

 
 

20 Doprava - dodatek č. 24 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0931/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 24 ke Zřizovací listině příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 0997-16-
P01 a č. 0997-16-P02. 

 
 

21 Doprava - dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti - drážní doprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0932/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 



  R23/16 
 

 

24/45 

1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 18 ke smlouvě uzavřené s dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 7099422, dle přílohy č. 0999-16-P02; 
b) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín–
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 0999-16-
P03; 
  
2. poskytnutí dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 
obslužnosti v závazku veřejné služby pro rok 2017: 
a) pro dopravce České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, 
v celkové výši 290.124.760 Kč;  
b) pro dopravce Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná 
XVII/3833, IČ 60730153, v celkové výši 5.019.000 Kč. 

 
 

22 Doprava - dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti - veřejná linková doprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0933/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 20 ke smlouvě uzavřené s dopravcem HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída 
Tomáše Bati 258, IČ 01486951, dle přílohy č. 0998-16-P02; 
b) dodatek č. 19 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 0998-16-P03; 
c) dodatek č. 20 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0998-16-P04; 
d) dodatek č. 17 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště 
a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 
0998-16-P05; 
e) dodatek č. 17 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 0998-16-P06;  
f) dodatek č. 19 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 0998-16-P07; 
g) dodatek č. 17 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ARRIVA MORAVA a. s., 
Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3133/5, IČ 25827405, dle přílohy č. 0998-16-
P08;  
  
2. navýšení účelové dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v závazku 
veřejné služby u dopravců veřejné linkové dopravy pro rok 2016: 
a) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, navýšení o 
částku 234.990 Kč na celkovou částku 155.455.990 Kč; 
b) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, 
navýšení o částku 448.667 Kč na celkovou částku 66.096.677 Kč; 
c) pro dopravce ARRIVA MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 
3133/5, IČ 25827405, navýšení o částku 1.108.000 Kč na celkovou částku 8.509.000 
Kč; 
  
3. poskytnutí dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 
obslužnosti v závazku veřejné služby pro rok 2017: 
a) pro dopravce HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída Tomáše Bati 258, IČ 01486951, v 
celkové výši 20.782.000 Kč; 
 



  R23/16 
 

 

25/45 

b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové 
výši 191.318.000 Kč; 
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v 
celkové výši 78.649.000 Kč; 
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála 
Malinovského 874, IČ 27752968, v celkové výši 94.371.000 Kč; 
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, 
v celkové výši 1.598.000 Kč; 
f) pro dopravce ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v 
celkové výši 3.682.000 Kč; 
g) pro dopravce ARRIVA MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 
3133/5, IČ 25827405, v celkové výši 9.296.000 Kč. 

 
 

23 Doprava - Smlouva o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci Integrovaného dopravního 
systému Jihomoravského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0934/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci Integrovaného 
dopravního systému Jihomoravského kraje mezi Zlínským krajem a Jihomoravským 
krajem, se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČ 70888337, dle přílohy č. 
1000-16-P01. 

 
 

25 Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje - smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0935/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 10.900.000 Kč společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., 
se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, IČ 27677761, a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1002-16-P02. 

 
 

26 Smluvní vztahy s Industry Servis ZK, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0936/R23/16 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na výkon činností marketingu a komunikace 
při zabezpečování realizace akce SPZ Holešov mezi Zlínským krajem, se sídlem tř. 
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320 a společností Industry Servis ZK, a. s., 
se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČ 63080303, dle přílohy č. 1055-16-
P01 a č. 1055-16-P02; 
  



  R23/16 
 

 

26/45 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na výkon investorsko-inženýrské činnosti pro 
zabezpečení přípravy a realizace "Projektu SPZ Holešov" mezi Zlínským krajem, se 
sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320, a společností Industry Servis 
ZK, a. s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČ 63080303, dle přílohy č. 
1055-16-P03 a č. 1055-16-P04. 

 
 

27 RP16-16 Stipendijní program pro zdravotnické obory - schválení dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0937/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci 
projektu, reg. č. RP16-16/001, Stipendijní program Uherskohradišťské nemocnice 
pro zdravotnické obory, Uherskohradišťské nemocnici, a. s., IČ 27660915, se sídlem 
J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, do výše 300.000 Kč, současně však 
max. 50 % celkových způsobilých výdajů projektu a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1011-16-P03; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci projektu, reg. č. RP16-16/002, Podpora 
personálního posílení zdravotnických pracovníků v Kroměřížské nemocnici, a. s., 
Kroměřížské nemocnici, a. s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 660, 767 01 
Kroměříž, do výše 125.000 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých 
výdajů projektu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
přílohy č. 1011-16-P04, za předpokladu schválení rozpočtu 2017. 

 
 

28 Dotace v regionálním rozvoji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0938/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. poskytnutí účelové podpory z Fondu Zlínského kraje ve výši 2.300.000 Kč a 
uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon mezi 
Zlínským krajem a společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 
26963574, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 1052-16-P03; 
  
2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
500.000 Kč, organizaci Krajská hospodářská komora Zlínského kraje, IČ 29319676, 
se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín na provoz Kontaktního centra pro východní 
trhy - výkonná jednotka pro teritorium Ruska, Ukrajiny a dalších zemí Společenství 
nezávislých států a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
přílohy č. 1052-16-P05; 
  
3. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje č. D/2512/2016/STR uzavřené s Krajskou hospodářskou 
komorou Zlínského kraje, IČ 29319676, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, 
kterým dochází ke změně termínu ukončení realizace projektu a termínu předložení 
Závěrečné zprávy s vyúčtováním dotace, ve znění přílohy č. 1052-16-P07; 
  



  R23/16 
 

 

27/45 

4. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
500.000 Kč, organizaci Mersinis, spol. s r. o., IČ 01489682, se sídlem Štefánikova 
167, 760 01 Zlín na provoz Kontaktního centra pro východní trhy - výkonná jednotka 
pro teritorium Číny v roce 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle přílohy č. 1052-16-P09; 
  
5. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
350.000 Kč, Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, se 
sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc – Hodolany, na financování 
nezpůsobilých výdajů z Operačního programu Technická pomoc a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1052-16-P11; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 180.000 
Kč Regionálnímu podpůrnému zdroji, s. r. o., IČ 26931133, se sídlem Vavrečkova 
5262, 760 01 Zlín, na úhradu provozních nákladů společnosti v roce 2017 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1052-16-P13, za 
předpokladu schválení rozpočtu Zlínského kraje na 2017. 

 
 

29 Plán rozvoje 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0939/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán rozvoje 2017, dle přílohy č. 1053-16-
P01. 

 
 

30 Projekt "Smart Akcelerátor Zlínského kraje" - souhlas s podmínkami 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0940/R23/16 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 15_004/0000298-01 
k projektu "Smart Akcelerátor Zlínského kraje", registrační číslo projektu: 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000298, ve znění přílohy č. 1054-16-P02; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zmocnění Ing. Jany Koldové, zaměstnankyně Zlínského kraje zařazené do 
krajského úřadu (vedoucí oddělení absorpční kapacity) hejtmanem Zlínského kraje, 
aby elektronickým podpisem potvrdila souhlas s podmínkami realizace projektu 
"Smart Akcelerátor Zlínského kraje" (registrační číslo projektu 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000298) prostřednictvím portálu ISKP14+, dle přílohy 
č. 1054-16-P03. 

 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

28/45 

 

31 RP11-17 BESIP Zlínského kraje - rámec programu a individuální dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0941/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1) rámec programu RP11-17 BESIP Zlínského kraje, dle přílohy č. 1004-16-P02, 
  
2) poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
a) Obci Huslenky, IČ 00303828, se sídlem Huslenky 494, 756 02 Huslenky, do výše 
140.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů na 
zajištění oprav a údržby místní komunikace v místních částech Černé a Uherská s 
ohledem na zajištění dopravní obslužnosti na komunikacích ve vlastnictví obce a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 1004-16-P04; 
b) Obci Žítková, IČ 00542351, se sídlem Žítková 161, 687 71 Starý Hrozenkov, do 
výše 39.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů na 
zajištění oprav a údržby místní komunikace, po které je vedeno mezinárodní 
autobusové spojení obcí Žítková – Drietoma a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, dle přílohy č. 1004-16-P06. 

 
 

32 Dotace v životním prostředí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0942/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Zlínským 
krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, se sídlem 
tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, dle přílohy č. 0984-16-P03; 
  
2. poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 4.877.000 Kč a 
uzavření smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace mezi Zlínským 
krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, se sídlem 
tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, dle přílohy č. 0984-16-P04. 

 
 

33 RP01-17 Podpora vodohospodářské infrastruktury - rámec programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0943/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rámec programu RP01-17 Podpora 
vodohospodářské infrastruktury, dle přílohy č. 0986-16-P02. 

 
 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

29/45 

 

34 Dotace organizacím Zlínského kraje v cestovním ruchu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0944/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
8.581.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby ve 
formě dotace mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, 
o. p. s., IČ 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 90 Zlín, dle přílohy č. 1040-16-
P04; 
2 pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Zlínským 
krajem a zájmovým sdružením právnických osob Evropská kulturní stezka sv. Cyrila 
a Metoděje, IČ 02057531, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 1040-
16-P05; 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 608.000 
Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě 
dotace mezi Zlínským krajem a zájmovým sdružením právnických osob Evropská 
kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, IČ 02057531, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 
01 Zlín, dle přílohy č. 1040-16-P07. 

 
 

35 Dotace v cestovním ruchu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0945/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
1.000.000 Kč, Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, 
IČ 75040425, se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště na 
provozní výdaje 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, 
dle přílohy č. 1041-16-P03; 
  
2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
400.000 Kč Klubu českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, IČ 70902003, se sídlem 
Palackého 96, 763 61 Napajedla, na údržbu a obnovu sítě turisticky značených tras 
na území Zlínského kraje v roce 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
této dotace, dle přílohy č. 1041-16-P05. 

 
 

36 RP02-17 Program na podporu obnovy venkova - rámec Programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0946/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
Rámec programu RP02-17 Program na podporu obnovy venkova, dle přílohy č. 
1042-16-P02. 

 



  R23/16 
 

 

30/45 

 

37 Dotace Filharmonie Bohuslava Martinů - Dodatek č. 3, Smlouva o poskytnutí 
dotace 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0947/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje č. 
D/2776/2015/STR uzavřené s Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, 
se sídlem Nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, kterým dochází k navýšení 
účelové neinvestiční dotace na provozní výdaje o částku 100.000 Kč na celkových 
21.750.000 Kč, ve znění přílohy č. 1023-16-P03; 
  
2. poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 400.000 Kč na nákup hudebních 
nástrojů a individuální neinvestiční dotace ve výši 21.350.000 Kč na osobní náklady 
v roce 2017, organizaci Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, se 
sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1023-16-P05; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0188/2016, dle přílohy č. 1023-16-P06. 

 
 

38 Projekt IPRÚ - Koordinace integrovaných plánů rozvoje území Horního 
Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska - neuzavření smlouvy o spolupráci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0948/R23/16 r u š í  

 v usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 02.12.2013, č. 1050/R23/13 v části 
schvaluje, bod týkající se uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci individuálního 
projektu v rámci Integrovaného plánu rozvoje území Horního Vsacka a Rožnovska 
dle vzoru předloženého v příloze č 1137-13-P02 mezi Zlínským krajem a příjemcem 
dotace Lapiru, s. r. o., Pivovarská 6, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 29451353, 
název projektu "Rodinné lázně". 

 
 

39 Udělení doložky dle § 32a zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0949/R23/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením partnerské smlouvy a realizací projektu „Hands on media literacy“, reg. 
č. 2016-1-PL01-KA102-026422, podpořeného z programu Erasmus+, jehož 
partnerem je Střední průmyslová škola Otrokovice se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 
765 02 Otrokovice, IČ 00128198, finanční plnění pro partnera je ve výši 24.315 Eur, 
dle příloh č. 1022-16-P02 až č. 1022-16-P04; 
 



  R23/16 
 

 

31/45 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zmocnění dle přílohy č. 16-P05, které bylo uděleno Mgr. Petru Gazdíkovi, členu 
Rady Zlínského kraje zodpovědného za oblast školství, hejtmanem Zlínského kraje 
k podepisování doložek ke smlouvám o partnerství, dle příloh č. 1022-16-P06 a č. 
1022-16-P07, krajem zřizovaných škol a školských zařízení v souladu s § 32a 
zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

40 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0950/R23/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0190/2016, dle přílohy č. 1018-16-P01. 

 
 

41 Školství - změna závazných ukazatelů příspěvků na provoz na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0951/R23/16 s o u h l a s í  

 s navýšením příspěvků na provoz o 16.929.000 Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem, dle přílohy č. 1021-16-P02, na celkovou částku 
347.905.000 Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0189/2016, dle přílohy č. 1021-16-P03. 

 
 

42 Školství - dodatek ke zřizovací listině 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0952/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 12 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Zlínského kraje Střední odborné školy a Gymnázia Staré Město, IČ 
60371790, dle přílohy č. 1017-16-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

32/45 

 

43 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0953/R23/16 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium Jana Pivečky a 
Střední odborná škola Slavičín, IČ 46276327, a to solární zařízení, inventární číslo 
1237_0540337, pořizovací cena 200.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 
2005, formou fyzické likvidace. 

 
 

44 Školství - smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0954/R23/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením: 
a) smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Základní školou T.G.Masaryka 
Otrokovice, příspěvková organizace se sídlem Otrokovice 765 02, J. Žižky 1355, IČ 
75020238, a příspěvkovou organizací Základní škola Otrokovice, Komenského, IČ 
61716413, dle přílohy č. 1019-16-P02; 
  
b) smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací Základní škola Otrokovice, 
Komenského, IČ 61716413, a příspěvkovou organizací Střední škola gastronomie a 
obchodu Zlín, IČ 00545121, dle přílohy č. 1019-16-P03. 

 
 

45 Individuální účelová dotace - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0955/R23/16 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 24.10.2016 č. 0883/R21/16 - část bere na 
vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Zlínského kraje, bod 2, kterým Rada Zlínského 
kraje vzala na vědomí a doporučila Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí 
individuální účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT pro 
Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, se sídlem Hildy Synkové 942, PSČ 763 31 
Brumov-Bylnice, ve výši 1.990.000 Kč na víceúčelové sportovní hřiště Brumov-
Bylnice - Pod Strání a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace, dle přílohy č. 0951-16-P02; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální účelové dotace z 
Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT pro Město Brumov-Bylnice, IČ 
00283819, se sídlem Hildy Synkové 942, PSČ 763 31 Brumov-Bylnice, ve výši 
1.990.000 Kč na Víceúčelové sportovní hřiště Brumov-Bylnice - Pod Strání a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 1024-
16-P03. 

 



  R23/16 
 

 

33/45 

 

46 Programová podpora 2017 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0956/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rámec Programu MaS01-17 s názvem "Jednorázové akce v oblasti mládeže a 
sportu", dle přílohy č. 1031-16-P01; 
2. Rámec Programu MaS03-17 s názvem "Činnost a rozvoj mládežnického sportu", 
dle přílohy č. 1031-16-P02. 

 
 

47 Fond Zlínského kraje - sekce KULTURA 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0957/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rámec programu KUL01-17 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí, dle přílohy č. 1056-16-P01, a rámec programu 
KUL03-17 Program na podporu stavební obnovy a restaurování kulturních památek 
a památek místního významu, dle přílohy č. 1056-16-P02. 

 
 

48 Kultura - dodatek smlouvy o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0958/R23/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku č. 11 ke smlouvě o výpůjčce uzavíraným mezi Krajskou 
knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 70947422, a 
14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, IČ 72563346, dle přílohy č. 1025-16-
P02. 

 
 

49 Kultura - projekty příspěvkových organizací na vydání odborných katalogů 
ke stálým expozicím  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0959/R23/16 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „Docela obyčejné boty – boty neobyčejně zvláštní" 
výběrový katalog historické obuvi ze sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. 
o., dle přílohy č. 1026-16-P01; 
  
2. projektový rámec projektu „Dětské a loutkové kočárky od roku 1880 k dnešku" 
výběrový katalog historických dětských a loutkových kočárků ze sbírek Muzea 
regionu Valašsko, p. o., dle přílohy č. 1026-16-P02; 



  R23/16 
 

 

34/45 

 u k l á d á  

 1. vedoucí Odboru kultury a památkové péče dopracovat projekty "Docela obyčejné 
boty – boty neobyčejně zvláštní" a "Dětské a loutkové kočárky od roku 1880 k 
dnešku" v souladu s projektovými rámci, dle přílohy č. 1026-16-P01 a č. 1026-16-
P02, do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Programu: Podpora 
projektů poskytování standardizovaných veřejných služeb muzeí a galerií 
vyhlašovaného Ministerstvem kultury ČR včetně všech povinných příloh v termínu 
do 30.11.2016; 

 2. vedoucí Odboru kultury a památkové péče předložit žádost o poskytnutí podpory 
z Programu: Podpora projektů poskytování standardizovaných veřejných služeb 
muzeí a galerií vyhlašovaného Ministerstvem kultury ČR na projekty "Docela 
obyčejné boty – boty neobyčejně zvláštní" a "Dětské a loutkové kočárky od roku 
1880 k dnešku" do 30.11.2016. 

 
 

50 Kultura – předání majetku ZK k hospodaření příspěvkové organizaci, dodatky 
ke Zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0960/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. předat k hospodaření příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, IČ 72563346, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, pozemek p. č. 1119/250, ostatní plocha, zapsaný v 
katastru nemovitostí u příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín 635561; 
2. schválit: 
a) dodatek č. 4 Zřizovací listiny 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, IČ 
72563346, dle přílohy č. 1027-16-P02; 
b) dodatek č. 8 Zřizovací listiny Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková 
organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 1027-16-P03. 

 
 

51 Kultura - Smlouva o nájmu bytu ve správě Muzea regionu Valašsko, p. o.  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0961/R23/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením Smlouvy o nájmu bytu mezi příspěvkovou organizací Muzeum regionu 
Valašska, se sídlem Horní náměstí 2, Vsetín, 755 01, IČ 00098574, a panem ***, na 
dobu určitou od 01.01.2017 do 31.12.2018, dle přílohy č. 1028-16-P02. 

 
 

52 Kultura - výkon regionálních funkcí knihoven ve Zlínském kraji v roce 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0962/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 



  R23/16 
 

 

35/45 

  
1) poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 2.315.000 Kč Knihovně 
Kroměřížska, p. o., IČ 00091120, se sídlem Slovanské nám. 3920, 767 01 Kroměříž 
na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven ve Zlínském kraji v roce 2017 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1029-16-
P02; 
  
2) poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 2.386.000 Kč Knihovně Bedřicha 
Beneše Buchlovana, p. o., IČ 00092118, se sídlem Velehradská 714, 686 01 
Uherské Hradiště, na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven ve Zlínském kraji 
v roce 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy 
č. 1029-16-P03;  
  
3) poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 2.299.000 Kč Masarykově veřejně 
knihovně Vsetín, IČ 00851817, se sídlem Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín, na 
zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven ve Zlínském kraji v roce 2017 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1029-16-
P04. 

 
 

53 Program RP04-17 Podpora ekologických aktivit v kraji - rámec programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0963/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rámec programu RP04-17 "Podpora 
ekologických aktivit v kraji" dle přílohy č. 0985-16-P01. 

 
 

54 RP08-17 Podpora včelařství ve Zlínském kraji - rámec programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0964/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Rámec programu RP08-17 Podpora 
včelařství ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0987-16-P01. 

 
 

55 RP17-17 Podpora zmírnění následků sucha v lesích - rámec programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0965/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Rámec programu RP17-17 Podpora zmírnění 
následků sucha v lesích dle přílohy č. 0988-16-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

36/45 

 

56 Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0966/R23/16 p o v ě ř u j e  

 v souladu s Programem pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje 
k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2017, dle 
příloh č. 0990-16-P02 a č. 0990-16-P03, níže uvedené poskytovatele sociálních 
služeb službou obecného hospodářského zájmu: 
1. “HVĚZDA z. ú.“, IČ 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 
2. AGARTA, IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 
3. ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z. s., IČ 00568813, Nivy II 5358, Zlín, 
4. Astras, o. p. s., IČ 29267609, Purkyňova 702/3, Kroměříž,  
5. Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 
6. Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 

Vsetín 
7. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 

IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 
8. Centrum pro seniory Zahrada, o. p. s., IČ 29295327, A. Bartoše 1700, Bystřice 

pod Hostýnem,  
9. Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, Příční 1475, 

Holešov, 
10. Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, 

Gahurova 5265, Zlín, 
11. Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, IČ 25300083, 

Mostní 4058, Zlín,  
12. Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje, IČ 00406431, Bílého 

80/9, Stránice, Brno-střed, 
13. DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 

Hulín,  
14. Diakonie ČCE - hospic CITADELA, IČ 73632783, Žerotínova 1421, Valašské 

Meziříčí, 
15. Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 

Hradiště,  
16. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 

319/21, Valašské Meziříčí,  
17. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  
18. DOMINO cz, o. p. s., IČ 48472476, Santražiny 753, Zlín, 
19. Domov Jitka, o. p. s., IČ 28634764, Jasenická 1362, Vsetín, 
20. Domov na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 70850968, Hrobice 136,  
21. Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, Burešov 

4884, Zlín,  
22. Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  
23. Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, Loučka 128,  
24. Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, V 

Drahách 1105, Luhačovice,  
25. Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, Hradská 82, 

Lukov,  
26. Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, Husova 

1165, Napajedla,  
27. Dotek o. p. s., IČ 27664333, Pardubská 1194, Vizovice,  
28. Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, Návojná 

100,  
29. Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  
30. Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  
31. Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice,  
32. Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  
33. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  



  R23/16 
 

 

37/45 

34. Charita Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice,  
35. Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  
36. Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 
37. Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  
38. Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  
39. Institut Krista Velekněze, z. s., IČ 70599858, Městys Bílá Voda 1, Bílá Voda,  
40. IZAP Slunečnice z. ú., IČ 48472042, třída Tomáše Bati 1276, Zlín, 
41. Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  
42. Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, 
43. Město Vsetín, IČ 00304450, Svárov 1080, Vsetín,  
44. Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391, 

Newtonova 725/14, Přívoz, Ostrava, 
45. NA CESTĚ, z. s., IČ 70640548, Palackého 138, Vsetín,  
46. NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  
47. Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 
48. Obec Spytihněv, IČ 00284491, Spytihněv 359,  
49. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 

pod Hostýnem,  
50. Oblastní charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  
51. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 

Uherské Hradiště, 
52. Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 
53. Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, Potoky 3314, Zlín,  
54. ONYX Zlín o. p. s., IČ 27018075, Gahurova 1563, Zlín, 
55. ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s., IČ 00537675, Voršilská 

139/5, Nové Město, Praha,  
56. Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČ 26940931, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 
57. Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 

Kalvárií 90, Napajedla, 
58. PETRKLÍČ, o. p. s., IČ 26928060, Na Krajině 44, Vésky, Uherské Hradiště, 
59. pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČ 03225828, Zašovská 784, 

Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  
60. Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-

Místek,  
61. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 

Velehradská 625/4, Kroměříž,  
62. R-Ego, z. s., IČ 70885605, náměstí Mezi Šenky 19, Slavičín,  
63. Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČ 65792068, Okružní 5430, Zlín,  
64. Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, Kollárova 1243, 

Uherské Hradiště,  
65. SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, K. Čapka 1615, 

Otrokovice,  
66. Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, IČ 71225773, 

Černíkova 965, Bojkovice,  
67. Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 

Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  
68. Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  
69. Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, 

IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  
70. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 

Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 
71. SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 

Za Humny 2292, Uherský Brod,  
72. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše Kalandry 

1353, Vsetín, 
73. Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-

střed,  
74. spolek Pod křídly, IČ 70640327, Družstevní 228, Valašské Meziříčí,  
75. STROP o. p. s., IČ 26590620, Dlouhá 2699, Zlín, 
76. Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 



  R23/16 
 

 

38/45 

77. Středisko rané péče SPRP Brno, IČ 75094924, Nerudova 321/7, Veveří, Brno-
střed, 

78. Středisko rané péče SPRP Olomouc, IČ 75095009, Střední novosadská 356/52, 
Nové Sady, Olomouc,  

79. Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, J. E. Purkyně 365, Uherské 
Hradiště,  

80. Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 
81. Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 

Rybníkách 1628, Vsetín 
82. Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., IČ 

28269501, Horní náměstí 111, Slavičín; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zmocnění, které bylo uděleno Michaele Blahové, člence Rady Zlínského kraje, 
hejtmanem Zlínského kraje k podpisu jednotlivých Pověření k poskytování služeb 
obecného hospodářského zájmu, Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz a 
Veřejnoprávních smluv uzavřených s poskytovateli sociálních služeb, včetně jejich 
případných Dodatků, dle přílohy č. 0990-16-P04. 

 
 

57 Aktualizace Přílohy č. 1 "Síť sociálních služeb Zlínského kraje" v rámci 
Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0967/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit aktualizaci Přílohy č. 1 „Síť sociálních služeb 
Zlínského kraje" v rámci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 
pro rok 2017 dle přílohy č. 0989-16-P02. 

 
 

58 Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0968/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 23 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0993-16-P01; 
2. dodatek č. 11 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Domov pro seniory 
Burešov, IČ 70851042, dle přílohy č. 0993-16-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

39/45 

 

59 Sociální služby - prominutí dluhů a vyřazení pohledávek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0969/R23/16 s o u h l a s í  

 s prominutím dluhů a vyřazením nedobytných pohledávek u příspěvkové organizace 
Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 
06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, vůči: 
1. matce uživatelky sociálních služeb ***, ve výši 81.909 Kč,  
2. otci uživatelky sociálních služeb ***, ve výši 101.239 Kč, 
3. matce uživatele sociálních služeb ***, ve výši 63.615 Kč,  
4. otci uživatele sociálních služeb ***, ve výši 20.760 Kč, 
5.otci uživatelky sociálních služeb *** ***, ve výši 47.068 Kč, 
6. matce uživatele sociálních služeb ***, ve výši 74.290 Kč. 

 
 

60 Sociální služby - smlouva o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0970/R23/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o nájmu prostor mezi Arcibiskupstvím olomouckým, IČ 
00445151, jako pronajímatelem a příspěvkovou organizací Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, jako nájemcem, dle přílohy č. 0995-16-P03. 

 
 

61 Projekt "Mezinárodní spolupráce v oblasti Ohrožené děti a mládež" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0971/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výzvu pro předkládání žádostí o grant z Fondu pro bilaterální spolupráci na 
programové úrovni – opatření „B“ v programu CZ04 v rámci EHP fondů 2009-2014, 
dle přílohy č. 0991-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 projektový rámec projektu "Mezinárodní spolupráce v oblasti Ohrožené děti a 
mládež", dle přílohy č. 0991-16-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Mezinárodní 
spolupráce v oblasti Ohrožené děti a mládež" v souladu s projektovým rámcem dle 
přílohy č. 0991-16-P02 do konečné podoby žádosti o podporu na projekt z EHP 
fondů včetně všech povinných příloh v termínu do 31.01.2017; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu z EHP 
fondů na projekt "Mezinárodní spolupráce v oblasti Ohrožené děti a mládež" v 
termínu do 31.01.2017. 



  R23/16 
 

 

40/45 

 
 

62 Rámce programů na rok 2017 v oblasti akreditovaného dobrovolnictví a 
prevence rizikových typů chování 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0972/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rámec RP06-2017 Programu na podporu akreditovaného dobrovolnictví v roce 
2017, dle přílohy č. 0992-16-P01; 
2. Rámec RP07-2017 Programu na podporu nestátních neziskových organizací, škol 
a školských zařízení v oblasti prevence rizikových typů chování v roce 2017, dle 
přílohy č. 0992-16-P02. 

 
 

64 Projekt "Slaďování pracovního a soukromého života na KÚZK" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0973/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výzvu č. 27 Operačního programu Zaměstnanost s názvem "Implementace Vládní 
strategie pro rovnost žen a mužů v České republice na léta 2014-2020" dle přílohy 
č. 1036-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 projektový rámec projektu "Slaďování pracovního a soukromého života na KÚZK", 
dle přílohy č. 1036-16-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Slaďování 
pracovního a soukromého života na KÚZK" v souladu s projektovým rámcem, dle 
přílohy č. 1036-16-P02, do konečné podoby žádosti o podporu na projekt z 
Operačního programu Zaměstnanost včetně všech povinných příloh v termínu do 
31.12.2016; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu z 
Operačního programu Zaměstnanost na projekt "Slaďování pracovního a 
soukromého života na KÚZK" v termínu do 31.12.2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

41/45 

 

65 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o komplexní podpoře aplikačních programových 
produktů a rozvoji systému Ginis 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0974/R23/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o komplexní podpoře aplikačních programových 
produktů a rozvoji systému (D/1029/2007/KŘ-IT) uzavřené se společností Gordic 
spol. s. r. o., se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ 47903783, dle přílohy č. 1033-
16-P01. 

 
 

66 Dodatek k rámcové smlouvě se společností T - Mobile Czech Republic a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0975/R23/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o službách elektronických komunikací a 
o prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství se společností 
T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 
64949681, dle přílohy č. 1034-16-P01. 

 
 

67 Smlouvy o užívání vozidel 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0976/R23/16 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání a 
k výkonu funkce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlínským krajem 
a: 
1) *** k motorovému vozidlu Škoda Octavia, reg. značka 5Z4 2415, dle přílohy č. 
1038-16-P01; 
2) *** k motorovému vozidlu Škoda Octavia, reg. značka 5Z0 9502, dle přílohy č. 
1038-16-P02; 
3) ***, k motorovému vozidlu Škoda Octavia, reg. značka 5Z0 9503, dle přílohy č. 
1038-16-P03. 

 
 

68 Veřejná zakázka "Dodávka kancelářského materiálu v roce 2017 a 2018 pro 
KÚZK" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0977/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání společné komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro 
posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Dodávka kancelářského materiálu v roce 2017 a 2018 pro KÚZK", dle přílohy č. 
1039-16-P01; 



  R23/16 
 

 

42/45 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil dodavatel Z + M Partner, spol. s r. o., 
se sídlem Valchařská 3261/17 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26843935; 
2. uzavření rámcové smlouvy s dodavatelem Z + M Partner, spol. s r. o., se sídlem 
Valchařská 3261/17 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26843935, dle přílohy č. 
1039-16-P02. 

 
 

69 Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0978/R23/16 s c h v a l u j e  

 sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, jako přílohu č. 1 ke směrnici SM/08/02/13 - 
Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, dle přílohy č. 1037-16-P01. 

 
 

70 Delegace zástupců Zlínského kraje na valné hromady společnosti 
Technologické inovační centrum, s. r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0979/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje delegovat na všechny valné hromady obchodní 
společnosti Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574, a pověřit 
výkonem práv společníka pana Jiřího Čunka, hejtmana Zlínského kraje, 1. 
náhradníka Ing. Jiřího Sukopa a 2. náhradníka Josefa Zichu. 

 
 

71 Zákonodárná iniciativa Zlínského kraje - doplnění pověření k jednání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0980/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. odvolat pověření, které bylo uděleno usnesením č. 0720/Z22/16 MVDr. Stanislavu 
Mišákovi k jednání za Zastupitelstvo Zlínského kraje před Poslaneckou sněmovnou 
Parlamentu ČR a jejími orgány, ve věci návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 
239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů; 
  
2. pověřit ve smyslu § 86 odst. 1 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké 
sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, Mgr. Petra Gazdíka a paní Margitu 
Balaštíkovou, členy zastupitelstva, k jednání za Zastupitelstvo Zlínského kraje před 
Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR a jejími orgány, ve věci návrhu zákona, 
kterým se mění zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 



  R23/16 
 

 

43/45 

 

72 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0981/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 1035-16-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0722/R17/15 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
Odboru koordinace rozvojových aktivit, aby po vydání Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace - změna č. 12 pro akci SPZ Holešov – technická a dopravní infrastruktura 
(ISPROFIN 222D232000019) podal ve věci sjednocení Závazných podmínek pro 
ostatní dílčí akce projektu podle článku 9 Rozhodnutí o poskytnutí dotace - změna 
č. 12 na akci SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura (evidenční číslo 
ISPROFIN 222D232000019) žádost o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
(návratné finanční výpomoci) pro dílčí akce SPZ Holešov – výkupy nemovitostí, I. 
etapa (ISPROFIN 222D232000018) a SPZ Holešov – návratná finanční výpomoc, 
vnitřní infrastruktura (ISPROFIN 222D232000035).“ - na termín plnění 31.12.2017. 

 
 

73 Záštity a dary  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0982/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
1) 28. veletrhem Stavebnictví - Therm 2017 pořádaným společností ZLÍNEXPO, s. 
r. o., se sídlem Bartošova 15, 760 01 Zlín, IČ 60737620, v březnu 2017; 
2) benefičním koncertem pořádaným spolkem Wallachia, spolek, se sídlem 
Nerudova 29, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 70641846, v roce 2016; 
3) pátým plesem zlínské filharmonie pořádaným Filharmonií Bohuslava Martinů, o. 
p. s., se sídlem Náměstí T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČ 27673286, v lednu 
2017; 
4) celorepublikovou soutěží s mezinárodní účastí v gastronomických dovednostech 
GASTRO KROMĚŘÍŹ 2017 pořádanou Střední školou hotelovou a služeb Kroměříž, 
se sídlem Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, IČ 47934832, v březnu 2017; 
5) 4. ročníkem multižánrového festivalu ZUŠKA? ZUŠKA! - "Den se základními 
uměleckými školami Zlínského kraje" pořádaným Základní uměleckou školou Zlín, 
se sídlem Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČ 00838926, v roce 2017; 
  
b) záštitu člena Rady Zlínského kraje Jana Pijáčka nad osmou Výroční konferencí 
cestovního ruchu Východní Moravy pořádanou Centrálou cestovního ruchu 
Východní Moravy, se sídlem J. A. Bati 5520, 861 00 Zlín, IČ 27744485, v únoru 
2017; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč spolku Wallachia, spolek, se sídlem 
Nerudova 29, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 70641846, v roce 2016. 

 
 
 



  R23/16 
 

 

44/45 

 

74 Dotace obci Prostřední Bečva a Neubuz na opravy požární techniky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0983/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 400.000 Kč obci Prostřední Bečva, 
se sídlem Prostřední Bečva č. p. 272, IČ 00304221, na technické zhodnocení 
cisternové automobilové stříkačky a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 
1058-16-P01, 
2. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 170.000 Kč obci Neubuz, se sídlem 
Neubuz č. p. 91, IČ 00568660, na opravu požárního vozidla a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 1058-16-P02. 

 
 

75 Kultura - záměr převodu movitého majetku z vlastnictví ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0984/R23/16 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje na 
Statutární město Zlín dle přílohy č. 1062-16-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru kultury a památkové péče připravit darovací smlouvu týkající se 
převodu movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje na Statutární město Zlín a 
předložit ji ke schválení v orgánech Zlínského kraje. 

 
 

76 Podpora činnosti domovníků ve vybraných lokalitách ve Zlínském kraji v 
roce 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0985/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 800.000 Kč spolku ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z. s., se sídlem Nivy II 
5358, 760 01 Zlín, IČ 00568813, na činnost domovníků ve vybraných lokalitách ve 
Zlínském kraji v roce 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 1063-
16-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R23/16 
 

 

45/45 

 

77 Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
19.12.2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0986/R23/16 s c h v a l u j e  

 návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
19.12.2016 uvedený v příloze č. 1007-16-P02. 

 
 

78 Petice "Nesouhlas s odvoláním MUDr. A. Hrabce z funkce primáře 
ortopedického oddělení Kroměřížské nemocnice, a.s." 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0987/R23/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 podanou petici "Nesouhlas s odvoláním MUDr. A. Hrabce z funkce primáře 
ortopedického oddělení Kroměřížské nemocnice a.s." dle přílohy č. 1064-16-P01; 

 r e s p e k t u j e  

 vyjádření představenstva Kroměřížské nemocnice a.s.; 

 u k l á d á  

 Jiřímu Čunkovi, hejtmanovi Zlínského kraje, dle vyjádření představenstva 
nemocnice informovat petenty výše uvedené petice. 

 
 
 

Zlín 28. listopadu 2016 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


